[image: Герб_Калитва_док]
     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 26 декабря   2023 года                            №  66                         c. Литвиновка

О внесении изменений в распоряжение Администрации
Литвиновского сельского поселения от 28.12.2022 №77

В соответствии с постановлением Администрации Литвиновского сельского поселения от 28 февраля 2018 года № 81 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения»:

1.  Внести изменения в распоряжение Администрации Литвиновского сельского поселения от 28.12.2023 № 77 «Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения», изложив приложение в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации  Литвиновского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Литвиновского
сельского поселения                                           И.Н. Герасименко

[bookmark: Par1054]
	Приложение № 1
к распоряжению Администрации Литвиновского сельского поселения
от 28 декабря 2022 г.  №77
План
реализации муниципальной программы «Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения» на 2023год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1  «Организация благоустройства территории поселения»
	Аксенова Ирина Алекандровна

	X
	1696,3
	0,0
	0,0
	1696,3
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие
	Аксенова Ирина Алекандровна

	1.1.1
	Оплата коммунальных услуг уличного освещения
	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023 г.
	1485,1
	0,0
	0,0
	1485,1
	0,0

	1.1.2
	Озеленение территории
	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023г
	0
	0,0
	0,0
	0
	0,0

	Аксенова Ирина Алекандровна

	1.1.3
	Содержание мест захоронения
	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023 г.
	29,4
	0,0
	0,0
	29,4
	0,0

	1.1.4
	 Прочее благоустройство:
Отлов бродячих животных;

	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023 г.
	49,3
	0,0
	0,0
	49,3
	0,0

	1.1.5
	Расходы на ремонт и замену светильников наружного освещения
	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023 г.
	0
	0
	0
	0
0
	0

	1.1.6
	Расходы на рекультивацию земельного участка
	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023 г.
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Подпрограмма 2 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами»

	132,5
	125,5

	7

	2.1.1
	Обустройство контейнерных площадок
	Аксенова Ирина Алекандровна

	0

	0

	2,2,2
	Расходы по ремонту, капитальному ремонту сетей водоснабжения
	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023 г
	0

	0

	2.2.3
	Расходы на возмещение предприятиям жилищно-коммунального хозяйчтва в части платы граждан за клммунальные услуги
	Аксенова Ирина Алекандровна

	31.12.2023 г
	132,5
	125,5

	7

	Итого по муниципальной
программе

	X
	1696,3
	125,5
	0,0
	1570,8
	0,0

[bookmark: Par1127]------------------------------------------------------------
<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.

	Ведущий специалист :                                         О.И. Романенко
image1.jpeg